Nacional, para la construcción de un edificio antidrogas en el distrito de Chame 

ACUERDA: 

ARTICULO 1: Donar a favor de LA NACION, para uso y administración del 
Ministerio de Seguridad Pública - Policla Nacional, la finca inscrita a folio real 
número trescientos doce mil setecientos veintinueve (312729), código de ubicación 
número ocho mil trescientos uno (8301), con una extensión de mil treinta y nueve 
metros cuadrados con sesenta y tres decimetros (1039.63 mts2) 

ARTÍCULO 2: La donación exonera el pago de impuesto de construcción sobre 
dicha finca 

ARTÍCULO 3: El presente Acuerdo fue presentado por el H.A.